
POSTANOWIENIE NR 133/2025
KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II

z dnia 5 maja 2025 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Postanowieniu nr 112/2025 
Komisarza Wyborczego w Opolu II z dnia 30 kwietnia 2025 r. o przeprowadzeniu referendum gminnego 

w sprawie odwołania Burmistrza Głubczyc Adama Krupy oraz Rady Miejskiej w Głubczycach 
przed upływem kadencji

Na podstawie art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  — Kodeks wyborczy (Dz. U. 2025 poz. 365), 
postanawiam, co następuje:

§ 1. Sprostować oczywistą omyłkę pisarską w Postanowieniu nr 112/2025 Komisarza Wyborczego 
w Opolu II z dnia 30 kwietnia 2025 r. o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza 
Głubczyc Adama Krupy oraz Rady Miejskiej w Głubczycach przed upływem kadencji, w ten sposób, że w § 4 ust. 1 
w zdaniu pierwszym po wyrażeniu "Burmistrza Głubczyc Adama" dodaje się słowo "Krupy".

§ 2. Po dokonaniu zmian, o których mowa w § 1, treść § 4 ust. 1 Postanowienia nr 112/2025 Komisarza 
Wyborczego w Opolu II z dnia 30 kwietnia 2025 r. o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie 
odwołania Burmistrza Głubczyc Adama Krupy oraz Rady Miejskiej w Głubczycach przed upływem kadencji 
będzie brzmieć następująco: „Karta do głosowania w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza 
Głubczyc Adama Krupy przed upływem kadencji:”.

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Opolu.

 
Komisarz Wyborczy

w Opolu II

Joanna Maksymowicz - Szczepańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 1209


		2025-05-05T12:49:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




